ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

г. Канск

06 августа 2016 года                                                                                                № 20/76
О регистрации уполномоченных представителей
 избирательного объединения Канское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Канский район Красноярского края для регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения избирательного объединения Канское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на основании  пункта 4 статьи 27 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», избирательная комиссия муниципального образования Канский район Красноярского края РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения Канское районное местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе 3 человек (список прилагается).
2.  Направить настоящее решение для опубликования в газету «Канские ведомости», размещения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канского района.

Председатель
ИКМО Канский район                                                                                А.В. Игнатова
Секретарь

ИКМО Канский район                                                                                 И.Ф. Быстрова

                                Приложение

                                                                                                                                                            к решению ИКМО

                                                                                                                                             Канский район Красноярского края

                                                                                                                                          от 06.08.2016 № 20/76

СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения

Канское районное местное отделение Красноярского регионального отделения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Адрес места жительства
	Основное место работы или службы, должность
(род занятий)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Креминский Николай Анатольевич - уполномоченный представитель избирательного объединения
	1960

	  Красноярский край,      г.Канск
	ЗАО «Большеуринское»генеральный директор

	2
	Гасымов Эдуард Илхамович - уполномоченный представитель избирательного объединения
	1982

	Красноярский край, г. Канск 2
	ЗАО «Большеуринское» юрист

	3
	Неживая Нина Георгиевна - уполномоченный представитель избирательного объединения
	1965

	Красноярский край, Канский район, селоВерх-Амонаш
	МБУК «ЦКС Верх-Амонашенского сельсовета», директор